

Obchodné meno uchádzača:

Adresa/sídlo uchádzača:

Por. číslo	Položka, špecifikácia	Požadované množstvo	ks	Jednotková cena bez DPH	DPH	Jednotková cena s DPH	Cena za požadované množstvo bez DPH	DPH za požadované množstvo
1	polystyrén 1000 x 500 x 10 mm (60 ks/1 balenie)	10	bal	22,00 €	4,40 €	26,40 €	220,00 €	44,00 €
2	polystyrén 1000 x 500 x 20 mm (30 ks/1 balenie)	5	bal	22,00 €	4,40 €	26,40 €	110,00 €	22,00 €
3	polystyrén 1000 x 500 x 30 mm (20 ks/1 balenie)	5	bal	22,00 €	4,40 €	26,40 €	110,00 €	22,00 €
4	polystyrén 1000 x 500 x 40 mm (15 ks/1 balenie)	3	bal	22,00 €	4,40 €	26,40 €	66,00 €	13,20 €
5	zakrývacia fólia HDPE 7MY 4 x 5 m	20	ks	0,60 €	0,12 €	0,72 €	12,00 €	2,40 €
6	Lepidlo na polystyrén den braven 310 ml	30	ks	2,60 €	0,52 €	3,12 €	78,00 €	15,60 €
7	Obojstranná lepiaca penová páska typu tesa 19 mm x 10 m, interiér	8	ks	6,67 €	1,33 €	8,00 €	53,36 €	10,67 €
8	obklad biely leský 14,8x14,8x0,6cm	100	m2	9,31 €	1,86 €	11,17 €	931,00 €	186,20 €
9	Flexibilné lepidlo na obklady a dlažbu C2TE S1 sivá mrazuvzdorné, balenie 25 kg	10	ks	10,00 €	2,00 €	12,00 €	100,00 €	20,00 €
10	škarovacia hmota biela cementová mrazuvzdorná, balenie 5 kg	2	ks	9,56 €	1,91 €	11,47 €	19,12 €	3,82 €
11	škarovacia hmota šedá cementová mrazuvzdorná, balenie 5 kg	2	ks	9,56 €	1,91 €	11,47 €	19,12 €	3,82 €
12	Poter cementový balenie 25 kg	10	ks	3,56 €	0,71 €	4,27 €	35,60 €	7,12 €
13	dlažba šedá protišmyková mrazuvzdorná 30,5x30,5x0,7cm	30	m2	6,61 €	1,32 €	7,93 €	198,30 €	39,66 €
Cena spolu za celý predmet zákazky v € + súvisiace služby (doprava a balné)							1 952,50 €	390,50 €

V cene položiek sú zahrnuté všetky oprávnené náklady predávajúceho a vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia, aj prepravné obaly na prepravu tovaru a súvisiace služby (doprava na miesto určenia)

V cene sú zahrnuté náklady spojené s výmenou reklamovaného tovaru počas záručnej doby.

CENA SPOLU je cenou konečnou, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady.

☐ som platiť DPH
☒

(Zaškrtnite, čo sa vás týka)

vTmave....., dňa ...25. 4. 2022